
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.32.2024 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Szczutowo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)1), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.)2) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo z dnia 29 grudnia 2023r. 
zmienionej Zarządzeniem Nr Or.0050.4.2024 z dnia 31 stycznia 2024r., Uchwałą 
Nr LVIII/352/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 9 lutego 2024r., Zarządzeniem 
Nr Or.0050.7.2024 z dnia 29 lutego 2024r., Uchwałą Nr LIX/362/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 28 marca 2024r., Zarządzeniem Nr Or.0050.10.2024 z dnia 29 marca 2024r., Zarządzeniem Nr 
Or.0050.12.2024 z dnia 5 kwietnia 2024r., Zarządzeniem Nr Or.0050.15.2024 z dnia 19 kwietnia 2024r., 
Uchwałą Nr II/8/2024 Rady Gminy Szczutowo z dnia 16 maja 2024r., Zarządzeniem Nr Or.0050.16.2024 
z dnia 31 maja 2024r., Zarządzeniem Nr Or.0050.18.2024 z dnia 7 czerwca 2024r., Zarządzeniem Nr 
Or.0050.20.2024 z dnia 28 czerwca 2024r., Zarządzeniem Nr Or.0050.21.2024 z dnia 11 lipca 2024r., 
Zarządzeniem Nr Or.0050.28.2024 z dnia 31 lipca 2024r., Uchwałą Nr IV/19/2024 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 29 sierpnia 2024r., Zarządzeniem Nr Or.0050.30.2024 z dnia 5 września 2024r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu ustala się  w wysokości 29.360.680,72 zł, z tego:  a. bieżące 23.216.344,39 zł, b.
 majątkowe 6.144.336,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 31.200.638,55 zł, z tego: a. bieżące 22.935.048,44 zł, b.
 majątkowe 8.265.590,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”,. 

3. paragraf 8 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Aneta Ruszkowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429, Dz.U. z 2024 r. poz. 1089 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 127 913,00 0,00 1 748,00 129 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

    127 913,00 0,00 1 748,00 129 661,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 549,00 0,00 1 748,00 62 297,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 

855   Rodzina 2 021 613,00 0,00 7 180,20 2 028 793,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 021 613,00 0,00 7 180,20 2 028 793,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 1



   
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 180,20 7 180,20 

 

bieżące razem: 23 157 416,19 0,00 58 928,20 23 216 344,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

643 885,64 0,00 0,00 643 885,64 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 144 336,33 0,00 0,00 6 144 336,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

109 079,00 0,00 0,00 109 079,00 

 

Ogółem: 29 301 752,52 0,00 58 928,20 29 360 680,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

752 964,64 0,00 0,00 752 964,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

385 250,00 385 250,00 385 250,00 12 250,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 250,00 385 250,00 385 250,00 12 250,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 250,00 385 250,00 385 250,00 12 250,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 250,00 385 250,00 385 250,00 12 250,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 932 837,95 4 932 837,95 4 594 021,95 3 900 110,00 693 911,95 0,00 287 816,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -5 700,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 548,00 11 548,00 11 548,00 1 748,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934 585,95 4 934 585,95 4 595 769,95 3 896 158,00 699 611,95 0,00 287 816,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 842,15 60 842,15 60 842,15 60 549,00 293,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748,00 1 748,00 1 748,00 1 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 590,15 62 590,15 62 590,15 62 297,00 293,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 339,80 4 380 339,80 4 348 123,80 3 839 561,00 508 562,80 0,00 32 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380 339,80 4 380 339,80 4 348 123,80 3 833 861,00 514 262,80 0,00 32 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 056,00 169 056,00 169 056,00 0,00 169 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 056,00 169 056,00 169 056,00 0,00 169 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 098,62 9 077 098,62 8 246 932,50 6 729 842,85 1 517 089,65 0,00 229 730,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 098,62 9 077 098,62 8 246 932,50 6 729 842,85 1 517 089,65 0,00 229 730,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 452 023,85 6 452 023,85 6 262 023,85 5 246 681,85 1 015 342,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 452 023,85 6 452 023,85 6 262 023,85 5 246 681,85 1 015 342,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 296,00 93 296,00 0,00 0,00 0,00 13 296,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 296,00 143 296,00 0,00 0,00 0,00 13 296,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128 611,00 2 128 611,00 324 091,00 247 505,72 76 585,28 0,00 1 804 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 135 791,20 2 135 791,20 331 271,20 254 685,92 76 585,28 0,00 1 804 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

87 000,00 87 000,00 87 000,00 78 025,72 8 974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 180,20 7 180,20 7 180,20 7 180,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 180,20 94 180,20 94 180,20 85 205,92 8 974,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 476,68 1 992 476,68 1 992 476,68 160 000,00 1 832 476,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 476,68 1 992 476,68 1 992 476,68 160 000,00 1 832 476,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

387 700,00 312 700,00 312 700,00 3 700,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 700,00 312 700,00 312 700,00 3 700,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

84 000,00 84 000,00 47 000,00 1 475,00 45 525,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 44 600,00 1 475,00 43 125,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 47 000,00 1 475,00 45 525,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 44 600,00 1 475,00 43 125,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 141 710,35 22 876 120,24 18 448 744,20 12 181 487,08 6 267 257,12 366 896,00 3 145 043,92 675 436,12 0,00 240 000,00 8 265 590,11 8 265 590,11 0,00

-28 200,00 -28 200,00 -28 200,00 -5 700,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 128,20 87 128,20 34 728,20 8 928,20 25 800,00 2 400,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200 638,55 22 935 048,44 18 455 272,40 12 184 715,28 6 270 557,12 369 296,00 3 195 043,92 675 436,12 0,00 240 000,00 8 265 590,11 8 265 590,11 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 190 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 529 049,64 529 049,64 529 049,64

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 10 744,00 10 744,00 10 744,00

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 62 297,00 62 297,00 62 297,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
918,00 918,00 918,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 109,00 132 109,00 132 109,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 48 299,00 48 299,00 48 299,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materialów 

ćwiczeniowych

36 864,65 36 864,65 36 864,65

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 562,00 7 562,00 7 562,00

852 85295 Pozostała działalność 227 381,00 227 381,00 227 381,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 974 000,00 1 974 000,00 1 974 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 330,00 330,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Razem 3 070 754,29 3 070 754,29 3 070 754,29

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu: 
 
 Dz. 750 Administracja publiczna – zwiększenie o kwotę 1.748,00 zł zgodnie z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 239/2024 z dnia 4 września 2024 roku zostały zwiększone plany 
dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację pozostałych zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej; 

 R. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza– zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
 nr 159 z dnia 11 września 2024 r. zostały zwiększone plany dotacji celowych dla jednostek 
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 7.180,20 zł dotacja celowa przekazana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych), zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 157 z dnia 8 sierpnia 2024 r. 
zostały zwiększone plany dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację rządowego 
programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny  
i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”; 

 
Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu: 
 
 R. 40002 Dostarczanie wody – zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł różne opłaty i składki; 
 R. 75011 Urzędy Wojewódzkie – zwiększenie o kwotę 1.748,00 zł wynagrodzenia osobowe 

pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; 

 R. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zwiększenie o kwotę 5.700,00 zł, 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zmniejszenie o kwotę 5.700,00 zł 
wynagrodzenia bezosobowe; 

 R. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie o kwotę 4.100,00 zł 
nagrody konkursowe, zmniejszenie o kwotę 4.100,00 zł zakup środków żywności; 

 R. 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł zakup środków 
dydaktycznych i książek, zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł zakup usług remontowych. 

 R. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – zwiększenie o kwotę 
50.000,00 zł stypendia dla uczniów, 

  R. 85504 – Wspieranie rodziny – zwiększenie o kwotę 7.180,20 zł wydatki osobowe 
pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy; 

 R. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł zakup 
usług remontowych, zmniejszenie o kwotę 12.000,00 zł zakup usług pozostałych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 1



 R. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej – zwiększenie o kwotę 2.400,00 zł dotacja 
celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom, zmniejszenie o kwotę 2.400,00 zł zakup środków żywności, zakup usług 
pozostałych. 

 
Szczutowo, dnia 18 września 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10AD48C5-FA0F-4BE7-BB2E-5404C8DE715E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.32.2024 WÓJTA GMINY SZCZUTOWO z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


